年　　月　　日

福知山市長　　　　　　様

（申込団体）
団体名
代表者職氏名
所在地

福知山市地域おこし協力隊受入候補団体申込書

下記のとおり、福知山市地域おこし協力隊受入候補団体として申し込みます。

記

１　募集テーマ（企画名）

２　具体的な活動　　別紙「募集企画書」にて記載

３　市受入担当課名

添付書類
　（１）受入候補団体応募要件にかかる宣誓書
　（２）募集企画書
　（３）活動経費の見積り
　（４）その他参考資料

　　年　　月　　日

福知山市長　　　　　様

（申込団体）
団体名
代表者職氏名
所在地

受入候補団体応募要件にかかる宣誓書

福知山市地域おこし協力隊の受入候補団体として申し込むにあたり、下記の要件をすべて満たしていることに間違いありません。

記

１ 福知山市内に拠点を置く地域づくり組織、一般社団法人、NPO、任意団体などで、
[bookmark: _GoBack]個人事業主ではないこと。
２ 拠点を置く地域で地域住民と協働し活動する事業であること。
３ 政治活動団体及び宗教団体ではないこと。
４ 福知山市暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員、同条３号に規定する暴力団員等又は同条第４号に規定する暴力団密接関係者ではないこと。
５ 会計事務を適切に行っていること。
６ 隊員の受け入れにより、市と協働で地域活性化に取り組む熱意があること。
７ 隊員の受け入れ後の支援及び育成体制が整っていること。

別紙
募集企画書
	団体名

	団体の紹介

	(活動内容を中心に記載してください。)

	団体の現状と課題

	(現在の活動をステップアップするための課題を中心に記載
してください。)

	隊員受け入れの必要性

	(現状の課題を結びつけて記載してください。)

	募集テーマ
(企画名)
	(なるべく１文でわかりやすく記載してください。)

	具体的な活動内容

	(募集テーマに関する活動について、ポイントをしぼって、
３年間で達成できるものをなるべく具体的に記載してくだ
さい。)

①・・・・・・
②・・・・・・
③・・・・・・

	主な活動拠点
	(隊員の活動エリアや拠点となる事務所について記載してく
ださい。)

	隊員の受け入れにあたり団体のめざす具体的な成果

	(隊員を受け入れ、団体や地域の活性化へどのように貢献す
るか記載してください。）

	求める人材像
(必要な経験やスキル)

	隊員の支援体制・
担当者名

	任期中の支援方針

	(めざす成果を達成するためにどのように支援していくか具体的に記載してください。)

	待遇等(住まい、車両、事務用品等)
	(隊員の受け入れにあたり、地域団体が準備できるものについて記載してください。)

	その他

必要に応じて、記載内容の詳細がわかる資料を添付してください。